
Timelønnede sygeplejersker til nyt psykiatriteam i AMK-
vagtcentral

Vil du arbejde i en afdeling med en stærk faglig kultur, pionerånd og et godt kollegialt sammenhold?
Så er du måske en af vores nye timelønnede sygeplejersker i AMK-vagtcentral. 
Vi søger sygeplejersker med psykiatrisk erfaring til timelønnet arbejde i vores nye psykiatriteam.
Her sætter vi ind med øget hjælp til borgere med psykisk sygdom, når de ringer 1-1-2 eller til
lægevagtsordningerne. 
Du bliver dermed en del af en spændende og ambitiøs arbejdsplads i rivende udvikling, der spiller
en afgørende rolle i det danske sundhedsvæsen. 
Hvad kan du få hos os? 

Høj faglighed: Vi er en organisation i stor udvikling, og kulturen er præget af pionerånd og af,

at alle vil levere en indsats af højeste kvalitet. 

●

En grundig onboarding: Du får et individuelt introduktionsforløb ud fra dine kvalifikationer og

kompetencer sammen med vores dedikerede introduktionsansvarlige.

●

Et stærkt fællesskab: Vi prioriterer synlig ledelse, medindflydelse og et godt arbejdsmiljø,

fysisk som psykisk. Her er tillid et nøgleord – og præmis for at tale åbent om det, vi lykkes

med og ikke lykkes med. 

●

Fleksibilitet i arbejdet: Hos os kan du få en fleksibel timelønnet ansættelse med mulighed for

både dag-, nat- og aftenvagter.

●

Meningsfyldt stilling
I jobbet bliver din opgave at telefonvisitere borgere med psykisk sygdom. Vi lægger stor vægt på, at
der i hver visitation er tid til den enkelte borger, og at du kan bruge din faglighed. Du får et arbejde
med én patient ad gangen, hvor du afslutter hvert patientforløb, før du starter et nyt. Funktionen er
understøttet lægefagligt og har mulighed for sparring. 
Du får derudover dygtige kollegaer omkring dig med stor erfaring inden for det akutte, subakutte og
psykiatriske område. Til at hjælpe dig har du derudover et fagligt beslutningsstøtteværktøj, som er
med til at sikre en systematisk og patientsikker tilgang. 
For at du kan lande trygt i din nye rolle, har vi en grundig onboarding- og introduktionsproces.
Derudover benytter vi os af sidemandsoplæring, så du kan lære om dine nye opgaver direkte fra en
erfaren kollega gennem demonstration, dialog og praksis.
Læs mere om arbejdet i psykiatrifunktionen
 Din profil

Uddannet sygeplejerske med bred relevant psykiatrisk erfaring fra enten kommuner, private

specialtilbud, bosteder, hospitalsvæsenet eller andre relevante funktioner.

●

Erfaring med risikovurdering (fx selvmordsrisiko, vold, uro) er en fordel.●

Tryg ved IT og motiveret for at udvikle et nyt sundhedsfagligt område. ●

 
Praktiske rammer
Funktionen ledes af en oversygeplejerske. Derudover har vi en drifts- og kvalitetskoordinator, intro-
og oplæringsansvarlig samt en kollegastøtte og en vagtplanlægger. 
Vi søger desuden også medarbejdere til fuldtidsstillinger og delestillinger. 
Det kan man læse mere om her.: https://midtjob.dk/ad/bliv-sygeplejerske-i-vores-nye-psykiatriteam-
i-amk-vagtcentral/2wjuf4
Arbejdsstedet er AMK-vagtcentral, Olof Palmes Alle 34, 8200 Aarhus N. Her får du over 120 nye
kolleger, som blandt andet tæller sygeplejersker, læger, tekniske kørselsdisponenter og
administrative medarbejdere. 
Vil du med på holdet?
Du er meget velkommen til at kontakte os for en rundvisning. Oversygeplejerske Shanthi Kondrup
kan fanges på telefon: 2947 8238, hvis du vil vide mere om jobbet. Du kan også læse mere om os
på Præhospitalet og AMK-vagtcentral.
Ansøgningsfrist: Vi ansætter løbende, så send din ansøgning snarest mulig.
Din ansøgning skal gerne indeholde autorisations-ID, oplysninger om uddannelse, relevante bilag
og hidtidig erfaring. Ansættelsen er betinget af en tilfredsstillende autorisation som sygeplejerske.
Ansøg via linket ”Send ansøgning” nederst på siden.
Vi glæder os til at høre fra dig!
 
 
 
 

https://www.ph.rm.dk/job-og-uddannelse/psykiatrisk-funktion-i-amk-vagtcentral/
https://midtjob.dk/ad/bliv-sygeplejerske-i-vores-nye-psykiatriteam-i-amk-vagtcentral/2wjuf4
https://midtjob.dk/ad/bliv-sygeplejerske-i-vores-nye-psykiatriteam-i-amk-vagtcentral/2wjuf4
https://www.ph.rm.dk/om-os/fakta-om-prahospitalet/
https://www.ph.rm.dk/omraader/amk-vagtcentralen/


Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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